АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2014                                    с.Щетинкино                                 № 3-п-а

О едином дне приема

граждан по личным вопросам.

             На основании статьи 32  Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Постановляю:

1. Утвердить единый день приема граждан по личным вопросам на   март месяц    6,13,20,27  числа. Прием граждан проходит в здании администрации Щетинкинского сельсовета в кабинете главы с 14-00 до 17-00 часов».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

   Глава сельсовета                                                   В.В.Щекалев

                                                                                                                                 Проект

             АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       с.Щетинкино

О едином дне приема

граждан по личным вопросам.

             На основании статьи 32  Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Постановляю:

1. Утвердить единый день приема граждан по личным вопросам на   март месяц    6,13,20,27  числа. Прием граждан проходит в здании администрации Щетинкинского сельсовета в кабинете главы с 14-00 до 17-00 часов».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

   Глава сельсовета                                                   В.В.Щекалев